
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1138

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1138

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9993583 812146

Авєріна Олександра Миколаївна 51312683 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0081190; 2021р. 
- 0185921; 
2021р. - 
0185921

Українська мова і 
література

184,926

2 9197336 812146

Багдасарян Роза Григорівна 52279025 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003079; 2021р. 
- 0003079; 
2021р. - 
0003079

Українська мова і 
література

187,986

1



3 9156600 812146

Балаєвич Катерина Анатоліївна 52568261 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051418; 2021р. 
- 0051418; 
2021р. - 
0051418

Українська мова і 
література

182,886

4 9422792 812146

Богатіщева Анжеліка Олександрівна 52537255 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324248; 2021р. 
- 0324248; 
2021р. - 
0324248

Українська мова і 
література

178,296

5 8733006 812146

Воронко Вікторія Володимирівна 52271300 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179517; 2021р. 
- 0179517; 
2021р. - 
0179517

Українська мова і 
література

179,520

6 9594773 812146

Гергель Катерина Євгенівна 52523988 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036670; 2021р. 
- 0036670; 
2021р. - 
0036670

Українська мова і 
література

175,440

7 9624402 812146

Гур`єва Анна Сергіївна 52278557 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004965; 2021р. 
- 0004965; 
2021р. - 
0004965

Українська мова і 
література

187,272

8 9425857 812146

Дротенко Вікторія Андріївна 52257606 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327858; 2021р. 
- 0327858; 
2021р. - 
0327858

Українська мова і 
література

177,888

9 8727348 812146

Дубинка Світлана В`ячеславівна 52288911 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210614; 2021р. 
- 0210614; 
2021р. - 
0210614

Українська мова і 
література

188,496

10 9958588 812146

Карасьова Марина Олександрівна 52281515 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033696; 2021р. 
- 0033696; 
2021р. - 
0033696

Українська мова і 
література

184,518

2



11 8795511 812146

Кондра Катерина Геннадіївна 52796024 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039536; 2021р. 
- 0039536; 
2021р. - 
0039536

Українська мова і 
література

189,975

12 9321713 812146

Коновалова Софія Геннадіївна 52279158 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214948; 2021р. 
- 0214948; 
2021р. - 
0214948

Українська мова і 
література

183,396

13 8728227 812146

Коржов Дмитро Євгенович 52266924 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056655; 2021р. 
- 0056655; 
2021р. - 
0056655

Українська мова і 
література

174,624

14 9709677 812146

Костиря Аліна Олексіївна 52225882 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116836; 2021р. 
- 0116836; 
2021р. - 
0116836

Українська мова і 
література

179,781

15 8914871 812146

Кривоколіско Марина Віталіївна 52557261 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107622; 2021р. 
- 0107622; 
2021р. - 
0107622

Українська мова і 
література

177,480

16 8834714 812146

Лутай Ганна Геннадіївна 52274200 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226842; 2021р. 
- 0226842; 
2021р. - 
0226842

Українська мова і 
література

175,338

17 8881263 812146

Медведкова Анастасія Павлівна 52279193 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002177; 2021р. 
- 0002177; 
2021р. - 
0002177

Українська мова і 
література

177,633

18 9331867 812146

Олішевка Марія Сергіївна 52270776 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134799; 2021р. 
- 0134799; 
2021р. - 
0134799

Українська мова і 
література

185,283

3



19 9072406 812146

Пінчук Анна Віталіївна 52830671 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209865; 2021р. 
- 0209865; 
2021р. - 
0209865

Українська мова і 
література

181,764

20 8744615 812146

Плачинта Ольга Андріївна 52261804 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125155; 2021р. 
- 0125155; 
2021р. - 
0125155

Українська мова і 
література

178,398

21 9140716 812146

Поліщук Валерія Олександрівна 52286083 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007508; 2021р. 
- 0007508; 
2021р. - 
0007508

Українська мова і 
література

174,624

22 8777489 812146

Потапова Анастасія Євгеніївна 52567692 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014700; 2021р. 
- 0014700; 
2021р. - 
0014700

Українська мова і 
література

189,618

23 9017642 812146

Савощенко Катерина Ігорівна 52584285 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207567; 2021р. 
- 0207567; 
2021р. - 
0207567

Українська мова і 
література

187,680

24 9343603 812146

Сежченко Анастасія Олегівна 51885641 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0088540; 2021р. 
- 0383737; 
2021р. - 
0383737

Українська мова і 
література

178,500

25 9361443 812146

Тирнов Олександр Дмитрович 52292852 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198681; 2021р. 
- 0198681; 
2021р. - 
0198681

Українська мова і 
література

179,928

26 8953473 812146

Хорунжий Андрій Володимирович 52279586 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226177; 2021р. 
- 0226177; 
2021р. - 
0226177

Українська мова і 
література

184,212

4



27 8782527 812146

Чайковська Анастасія Сергіївна 52665472 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077971; 2021р. 
- 0077971; 
2021р. - 
0077971

Українська мова і 
література

179,573

28 9181528 812146

Шарова Марія Артурівна 52274713 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227176; 2021р. 
- 0227176; 
2021р. - 
0227176

Українська мова і 
література

185,946

29 9251662 812146

Шитюк Валерія Сергіївна 52316048 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059835; 2021р. 
- 0059835; 
2021р. - 
0059835

Українська мова і 
література

175,389

30 9570528 812146

Шулік Анастасія Романівна 52274374 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039284; 2021р. 
- 0039284; 
2021р. - 
0039284

Українська мова і 
література

183,957

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1138

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8753775 893816

Косенко Дар`я Вікторівна 52273977 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065822; 2021р. 
- 0065822; 
2021р. - 
0065822

Українська мова і 
література та 
англійська мова

189,312

2 9279229 893816

Логвінова Ангеліна Максимівна 52270720 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013650; 2021р. 
- 0013650; 
2021р. - 
0013650

Українська мова і 
література та 
англійська мова

194,412

6



3 8894167 893816

Смирнова Анастасія Олександрівна 52268733 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258807; 2021р. 
- 0258807; 
2021р. - 
0258807

Українська мова і 
література та 
англійська мова

195,228

4 9861449 893816

Солодухіна Софія Олександрівна 52829834 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210301; 2021р. 
- 0210301; 
2021р. - 
0210301

Українська мова і 
література та 
англійська мова

189,924

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1138

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9758073 893807

Морозова Мирослава Максимівна 52316289 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060903; 2021р. 
- 0060903; 
2021р. - 
0060903

Українська мова і 
література, 
літературне 
редагування

182,070

2 9013121 893807

Пономаренко Олеся Олексіївна 52286377 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039384; 2021р. 
- 0039384; 
2021р. - 
0039384

Українська мова і 
література, 
літературне 
редагування

192,474

8



3 8875830 893807

Яковлева Крістіна Михайлівна 52288499 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310616; 2021р. 
- 0310616; 
2021р. - 
0310616

Українська мова і 
література, 
літературне 
редагування

184,722

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1138

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8734091 811718

Борікова Валерія Олексіївна 52270662 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120452; 2021р. 
- 0120452; 
2021р. - 
0120452

Польська мова і 
література та 
українська мова

192,576

2 8795079 811718

Гончаренко Валерія Олександрівна 52257607 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327447; 2021р. 
- 0327447; 
2021р. - 
0327447

Польська мова і 
література та 
українська мова

190,536

10



3 9245498 811718

Лін Софія Сянгівна 52293522 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217982; 2021р. 
- 0217982; 
2021р. - 
0217982

Польська мова і 
література та 
українська мова

193,188

4 9414156 811718

Мотузова Вероніка Антонівна 52288847 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120063; 2021р. 
- 0120063; 
2021р. - 
0120063

Польська мова і 
література та 
українська мова

190,740

5 9821630 811718

Романишин Ірина Володимирівна 52288637 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072133; 2021р. 
- 0072133; 
2021р. - 
0072133

Польська мова і 
література та 
українська мова

185,538

6 9923102 811718

Чернігова Злата Владиславівна 52665000 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009110; 2021р. 
- 0009110; 
2021р. - 
0009110

Польська мова і 
література та 
українська мова

187,680

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1138

035 Філологія/035.034 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

російська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8961976 814988

Багмет Альона Андріївна 52621927 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055581; 2021р. 
- 0055581; 
2021р. - 
0055581

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

186,609

2 10207778 814988

Валуйська Анна Володимирівна 52292802 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005846; 2021р. 
- 0005846; 
2021р. - 
0005846

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

180,744

12



3 9428558 814988

Волохова Єлизавета Євгенівна 52270625 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015432; 2021р. 
- 0015432; 
2021р. - 
0015432

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

180,846

4 9471938 814988

Єгурнов Олег Олегович 50176705 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0141185; 2018р. 
- 0141185; 
2018р. - 
0141185

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

186,252

5 8939351 814988

Живілова Марія Євгенівна 52293726 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227413; 2021р. 
- 0227413; 
2021р. - 
0227413

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

198,492

6 8760250 814988

Ілієнко Ольга Денисівна 52635657 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188238; 2021р. 
- 0188238; 
2021р. - 
0188238

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

175,236

7 8958380 814988

Кривоший Іванна Олександрівна 52620773 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061572; 2021р. 
- 0061572; 
2021р. - 
0061572

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

192,168

8 8969984 814988

Ликова Анастасія Ігорівна 50786551 XA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0089056; 2021р. 
- 0350421; 
2021р. - 
0350421

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

174,216

9 9313468 814988

Рєутова Юлія Володимирівна 52422993 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258520; 2021р. 
- 0258520; 
2021р. - 
0258520

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

184,314

10 9491959 814988

Савченко Оксана Олександрівна 52581443 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125749; 2021р. 
- 0125749; 
2021р. - 
0125749

Мова і література 
(російська), 
літературне 
редагування і 
створення контенту

175,848

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1138

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9263171 815083

Альхімович Ганна Сергіївна 52577447 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339930; 2021р. 
- 0339930; 
2021р. - 
0339930

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

195,789

2 8879728 815083

Гончарова Світлана Олексіївна 52665287 HP 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088533; 2021р. 
- 0088533; 
2021р. - 
0088533

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

193,086

14



3 9395298 815083

Дороганова Аліса Юріївна 52288629 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063507; 2021р. 
- 0063507; 
2021р. - 
0063507

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

193,596

4 9632727 815083

Залуцька Поліна Олексіївна 52585070 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173487; 2021р. 
- 0173487; 
2021р. - 
0173487

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

196,401

5 9478091 815083

Павленко Валерія Павлівна 52617319 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064143; 2021р. 
- 0064143; 
2021р. - 
0064143

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

193,494

6 10059338 815083

Пахуча Дар`я Олегівна 52274654 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266674; 2021р. 
- 0266674; 
2021р. - 
0266674

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

197,727

7 9149317 815083

Писана Ганна Володимирівна 52829710 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103900; 2021р. 
- 0103900; 
2021р. - 
0103900

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

198,543

8 9820947 815083

Савченко Володимир Володимирович 52796889 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0262340; 2021р. 
- 0262340; 
2021р. - 
0262340

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

194,820

9 9796085 815083

Скороход Анастасія Олександрівна 52796899 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031183; 2021р. 
- 0031183; 
2021р. - 
0031183

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

198,288

10 8980948 815083

Суховій Марія Олександрівна 52279475 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003405; 2021р. 
- 0003405; 
2021р. - 
0003405

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

198,696

15



11 8720080 815083

Тесленко Діана Вячеславівна 52580181 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233269; 2021р. 
- 0233269; 
2021р. - 
0233269

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

192,372

12 9318762 815083

Ткаченко Аліна Володимирівна 52269383 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019986; 2021р. 
- 0019986; 
2021р. - 
0019986

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

191,964

13 9260206 815083

Шляхова Кристина Вячеславівна 52279497 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003316; 2021р. 
- 0003316; 
2021р. - 
0003316

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

194,412

14 9602435 815083

Юрків Анастасія Володимирівна 52724659 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292433; 2021р. 
- 0292433; 
2021р. - 
0292433

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

195,738

15 9824613 815083

Яковлєв Ярослав Олександрович 52573135 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115981; 2021р. 
- 0115981; 
2021р. - 
0115981

Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

194,820

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1138

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9135150 855095

Васецька Яна Олександрівна 52665558 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060910; 2021р. 
- 0060910; 
2021р. - 
0060910

Журналістика 194,659

2 9315203 855095

Коротких Марія Олександрівна 52336290 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052198; 2021р. 
- 0052198; 
2021р. - 
0052198

Журналістика 145,554

17



3 8710196 855095

Лісакова Крістіна Юріївна 52829687 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094752; 2021р. 
- 0094752; 
2021р. - 
0094752

Журналістика 197,156

4 9191145 855095

Фастівець Євгенія Вячеславівна 52664355 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145852; 2021р. 
- 0145852; 
2021р. - 
0145852

Журналістика 194,763

18


